

Protokół Nr 24/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 25 kwietnia 2019r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu - Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego - Zbigniew Markowski, Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych - Marek Nyckowiak oraz Kierownik Wydziału Rozwoju i Strategii - Marzena Matusiak.

O godzinie 11.00 Starosta otworzył posiedzenie i powitał obecnych. Starosta przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2019 rok.

Starosta poprosił o omówienie zmian w budżecie powiatu Skarbnika Powiatu - Panią Barbarę Golon.

Skarbnik Powiatu omówiła proponowane zmiany budżetu na 2019r.

Starosta zapytał, czy są pytania bądź uwagi do proponowanych zmian? Uwag nie było.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę nr 76/FN/2019 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2019 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi wojewódzkiej nr 305 położonej w miejscowości Glinno i Przylęk na przedłużeniu ulicy 3 stycznia stanowiącej działki ewidencyjne nr 217/1, 848, 203, 245/3.

Starosta odczytał treść uchwały i zapytał, czy są pytania bądź uwagi do proponowanych zmian? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę nr 77/DR/2019 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi wojewódzkiej nr 305 położonej w miejscowości Glinno i Przylęk na przedłużeniu ulicy 3 stycznia stanowiącej działki ewidencyjne nr 217/1, 848, 203, 245/3.

3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru wniosków w roku 2019 na dofinansowanie z zakresu prac konserwatorskich i restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu Nowotomyskiego

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania bądź uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę nr 78/WR/2019 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków w roku 2019 na dofinansowanie z zakresu prac konserwatorskich i restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu Nowotomyskiego.

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i fundacje w 2019r.

Starosta odczytał treść uchwały i zapytał, czy są pytania bądź uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę nr 79/PCPR/2019 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i fundacje w 2019r.

5. Informacja dotycząca wolnych pomieszczeń mogących służyć do wynajmu. Projekt odpowiedzi na wniosek.

Starosta przedstawił informację dotyczącą wolnych pomieszczeń mogących służyć do wynajmu, przygotowaną przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami.

Zarząd Powiatu przyjął informację i pozytywnie zaopiniował projekt odpowiedzi na pismo w sprawie woli wynajęcia pomieszczenia w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w celu prowadzenia gabinetu dietetycznego.

6. Wniosek Nowotomyskiej Grupy Fotograficznej „FOTOMYŚL” o dofinansowanie pleneru fotograficznego.

Starosta omówił wniosek dotyczący organizacji międzynarodowego pleneru fotograficznego, który ma odbyć się w terminie 22.05-26.05.2019r. w Zbąszyniu.

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Nowotomyskiej Grupy Fotograficznej „Fotomyśl” w sprawie dofinansowania pleneru fotograficznego.

7. Sprawy bieżące.

Starosta poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu - Pana Marka Nyćkowiaka o przedstawienie informacji dotyczącej przeprowadzenia klasyfikacji klas maturalnych.

Dyrektor poinformował, że w części szkół powiatowych 24 kwietnia odbyły się klasyfikacje uczniów klas maturalnych, natomiast w Zespole Szkół w Zbąszyniu, w Zespole Szkół nr 1 oraz Nr 3 w Nowym Tomysłu klasyfikacje odbędą się w dniu dzisiejszym, tj. 25 kwietnia 2019r.

Dyrektor Nyćkowiak poinformował także o planowanych terminach zakończenia roku szkolnego i rozdania świadectw uczniom klas maturalnych.

Starosta zapoznał Zarząd Powiatu ze skargą rodzica ucznia Zespołu Szkół nr 3 w Nowym Tomysłu, kierowaną do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, którą otrzymał do wiadomości jako Przewodniczący Zarządu. Skarga dotyczy sytuacji uczniów klas maturalnych, w związku ze strajkiem nauczycieli.

Starosta poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju i Strategii - Panią Marzenę Matusiak o przedstawienie informacji, dotyczącej współpracy Powiatu Nowotomyskiego z miastem Tarnopol na Ukrainie.

Kierownik Matusiak poinformowała o dotychczasowej współpracy z Ukrainą oraz zapoznała Zarząd z zaproszeniami otrzymanymi z miasta Tarnopol.

Starosta poprosił Wicestarostę o informację, dotyczącą wstępnej decyzji w sprawie naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Wicestarosta poinformował, że dokonano wstępnej analizy dróg i na podstawie podanych kryteriów stwierdzono, że najbardziej wpisującą się drogą jest droga powiatowa Grudna -Węgielnia.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński